בגדרו, נדחה ערעור המבקש על פסק דינו של בית משפט השלום בכפר סבא (כבוד השופט ש' דניאלי) בתפ"ב 29680-10-20 מהימים 10.12.2023 ו-31.01.2024.

הרקע לבקשה והבקשה

1. כעולה מפסק הדין קמא, המבקש הורשע לאחר הליך הוכחות, בעבירה של ביצוע עבודה אסורה לפי סעיף 243(א) ביחד עם סעיפים 243(ג)(1); (3); (4); ו-(5) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה), וכן בעבירה של שימוש אסור במקרקעין לפי סעיף 243(ד) ביחד עם סעיפים 243(ו)(1); (3); ו-(4) לחוק התכנון והבניה. בגין עבירות אלה, הושת על המבקש קנס בסך של 600,000 ש"ח וצו להריסת המבנים מושא כתב האישום.

2. בקיצור נמרץ יתואר, כי על-פי הנטען בכתב האישום, המבקש הוא "בעל השליטה [...] ומחזיק עמוד 1

זאת, משום שמדובר במסמכים שהוגשו מטעם המבקש בהליכים אחרים שהתנהלו בענייננו. על-כן, שותף אני לקביעת בית המשפט המחוזי, שדחה את טענות המבקש בעניין זה, קל וחומר כאשר המבקש לא הביע כל התנגדות בזמן אמת - עת הוגשו המסמכים לבית משפט השלום.

11. בקשת רשות הערעור נדחית בזאת.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ה (29 ינואר 2025).

חאלד כבוב
שופט